ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM BÌNH

  Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Cam Bình, ngày       tháng 02  năm 2024

THÔNG  BÁO

Về việc niêm yết danh sách đối tượng được hưởng trợ giúp xã hội____________________

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-UBND ngày 15 tháng 03 năm 2021 của

Chính Phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cú Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 6 năm 2021

của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội về việc hương dân thưc hiên một số điều

của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

UBND xã Cam Bình thông báo niêm yết danh sách đối tượng được hưởng

trợ giúp xã hội trên địa bàn xã, cụ thể như sau: (Có danh sách kèm theo).

-Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã Cam Bình.

-Thời gian niêm yết: 02 ngày (Kể từ ngày 28/02/2024 đến hết ngày

29/02/2024).

Trong thời gian niêm yết, mọi thắc mắc của công dân, liên hệ UBND xã để

được giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Đài truyền thanh  (T/báo);
- Lưu :VT, VH-XH.

        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                   KT.CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Minh Trí

DANH SÁCH

NIÊM YẾT CÔNG KHAI TRỢ CẤP XÃ HỘI

 (Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai số         /TB-UBND

 ngày         tháng 02  năm 2024 của UBND xã Cam Bình.)

Số

TT
Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Địa chỉ

thường trú

(thôn)

Đối tượng Hệ số
Mức

 trợ cấp

thời

gian

hưởng

01 Nguyễn Quá 16/03/1951
Bình Ba

Đông
Người khuyết tật nặng

NCT
2.0 800.000 02/2024

		2024-02-27T15:48:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Trí<nmtri@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:35:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!